[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021г.                           п. Памяти 13 Борцов                              № 840

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета Памяти 13 Борцов № 6 от 22.03.2016 г. «Об утверждении Положения об организации личного приема граждан в администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 02.05.2006 г.  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Устава сельсовета Памяти 13 Борцов, в целях более эффективного и качественного взаимодействия местной власти с населением,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельсовета Памяти 13 Борцов № 6 от 22.03.2016 г.  «Об утверждении Положения об организации личного приема граждан в администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края» следующие изменения:
    1) Во 2 разделе «Порядок приема граждан по предварительной записи и в соответствии с графиком личного приема граждан» в п.2.9. исключить второй абзац.
2.Возложить обязанности за исполнением настоящего Постановления на ведущего специалиста администрации Хуштюк С.Н.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского края в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                      Воскобойник Н.Г.

[bookmark: _GoBack]
image1.emf